РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                           БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

70 - я сессия 1-го созыва
«24» апреля 2019г.         № 683

О согласовании перечня имущества муниципальной

собственности подлежащего передаче путем

проведения торгов (аукционов) по продаже или

передаче в аренду муниципального имущества

муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным

законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной

антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного

или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым, на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского

сельского совета от 24.04.2019 года

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Решение 68-й сессии Угловского сельского совета 1-го созыва № 655 «О

согласовании перечня имущества муниципальной собственности подлежащего

передаче путем проведения торгов (аукционов) по продаже или передаче в аренду

муниципального имущества муниципального образования Угловское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым» считать утратившим силу.

2. Согласовать Перечень имущества муниципальной собственности подлежащего

передаче путем проведения торгов (аукционов) по продаже или передаче в аренду

муниципального имущества муниципального образования Угловское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым в новой редакции:

№

п\п

Реестровый

номер

Наименование Адрес объекта Категория

земель

Вид

разрешенного

использования

Площадь,

кв. м.

1 К22010051 Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 20а

90:00:000000:414

земли

населенног

о пункта

причалы для

маломерных

судов

(эллинги)

2915

2 К22010053 Земельный

участок

с. Угловое

ул. Набережная, 8а

90:01:180101:624

земли

населенног

о пункта

туристическо

е

обслуживание

453

(2 часть БТИ)

3 К22010002 Земельный

участок

с. Угловое

ул. Ленина, № 123-б

90:01:180101:309

земли

населенног

о пункта

Спорт

(Спорткомпле

кс)

34809

4 К22010007 Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Ленина, № 108

90:01:180101:321

земли

населенног

о пункта

Среднеэтажна

я жилая

застройка

(Общежитие)

6114

5 К22010071 Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Ленина,123в

90:01:180101:1619

земли

населенног

о пункта

Малоэтажная

многоквартир

ная жилая

застройка

2391

6 К22010004 Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 44а

90:01:180101:3164

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

239

7 К22010117 Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 17б

90:01:000000:3021

земли

населенног

о пункта

Отдых и

рыбалка

(яхт-клуб)

3850

8 К22010005 Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Шкребко, 4-б

90:01:180102:114

земли

населенног

о пункта

Объекты

придорожног

о сервиса

1483

9 К22010011

Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 12

90:01:180101:426

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

205

10

К22010012

Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 15

90:01:180101:427

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

777

11

К22010015

Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 14

90:01:180101:431

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

785

12

К22010016

Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 11

90:01:180101:428

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

545

13

К22010047

Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 2

90:01:180101:579

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

681

14

К22010014

Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Набережная, 13

90:01:180101:430

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

278

15

К22010026

Земельный

участок

с. Угловое,

ул. Гайдара, 16-а

90:01:180101:494

земли

населенног

о пункта

склады

2945

16 В22020071

Нежилое

здание

с. Угловое,

ул. Шкребко, 4б

90:01:180102:352

земли

населенног

о пункта

объекты

придорожног

о сервиса

147,1

17
В22020072

Нежилое

здание

(кафе)

с. Угловое,

ул. Шкребко, 4б

90:01:180102:353

земли

населенног

о пункта

объекты

придорожног

о сервиса

72,9

18 В22020073

Нежилое

здание

(проходная)

с. Угловое,

ул. Шкребко, 4б

90:01:180102:350

земли

населенног

о пункта

объекты

придорожног

о сервиса

4,4

19

В22020074

Нежилое

здание

(Торговый

павильон)

с. Угловое,

ул. Шкребко, 4б

90:01:180102:351

земли

населенног

о пункта

объекты

придорожног

о сервиса

27,4

20
В22020075

Нежилое

здание

(уборная)

с. Угловое,

ул. Шкребко, 4б

90:01:180102:349

земли

населенног

о пункта

объекты

придорожног

о сервиса

6,0

21

В22020012

Нежилое

здание

(квартальная

котельная)

с. Угловое,

ул. Гайдара, 16-а

90:01:180102:519

земли

населенног

о пункта

склады

387

22

В22020053

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 2

90:01:180101:1592

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

53,1

23

В22020054

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 2

90:01:180101:1588

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

54,0

24

В22020055

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 2

90:01:180101:1589

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

43,6

25

В22020076

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 11

90:01:180101:741

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

82,3

26

В22020077

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 11

90:01:180101:744

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

31,1

27

В22020078

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 11

90:01:180101:743

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

30,2

28

В22020079

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 11

90:01:180101:734

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

12,4

29

В22020051

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 12

90:01:180101:736

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

54,1

30

В22020052

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 12

90:01:180101:737

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

27,2

31

В22020081

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 13

90:01:180101:740

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

41,0

32

В22020047

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 14

90:01:180101:1585

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

41,9

33

В22020048

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 14

90:01:180101:1590

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

42,5

34
В22020049

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 14

земли

населенног

гостиничное

обслуживание

46,8

90:01:180101:1586 о пункта

35

В22020050

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 14

90:01:180101:1587

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

60,6

36

В22020045

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 15

90:01:180101:1542

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

61,9

37

В22020046

Нежилое

здание

с. Угловое, ул.

Набережная, 15

90:01:180101:738

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

137,9

38 В22020067 Общежитие с. Угловое,

ул. Набережная, 19

90:01:180101:166

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

(Весна)

175,3

39 В22020068 Общежитие с. Угловое,

ул. Набережная, 19

90:01:180101:162

земли

населенног

о пункта

гостиничное

обслуживание

(Весна)

88,4

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и

предпринимательству.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения      Н.Н. Сосницкая